[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от « 12» апреля 2010 г.

                                                      № 346
	Об установлении тарифа на утилизацию (захоронение) твёрдых бытовых отходов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 декабря 2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 26 декабря 2005г. №184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», от 10 февраля 1997г. №155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твёрдых и жидких бытовых отходов», Уставом города Алатыря Чувашской Республики, решением Собрания депутатов города Алатыря от 19 февраля 2008г. № 05/21-4 «О Порядке регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить на 2010 год тариф на услугу, оказываемую ООО «Благоустройство», на утилизацию (захоронение) твёрдых бытовых отходов в размере 54,27 руб. за 1 куб. метр (без дополнительного предъявления НДС).
2. Данное постановление опубликовать в газете «Алатырские вести».

3. Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.

Глава города Алатыря                                                                                                   М.В. Марискин

Данилин А.А

   2 08 91